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 Heinolan kaupunki ja Hartolan kunta ovat sopineet ym pä ris tön suo je-
lun viranomaistehtävien järjestämisestä yhteistyössä. Viimeisin so pi-
mus on vuodelta 2014 ja sen mukaan Hartolan kunta ostaa Hei no lan
kaupungilta 85 % yhden ympäristönsuojelutarkastajan työ pa nok ses-
ta. Hartolan kunnanhallitus on päättänyt 30.3.2020, että Hei no lan
kaupungin kanssa voimassa olevaa ympäristönsuojelun yh teis työ so-
pi mus ta tarkistetaan siten, että ympäristönsuojelutarkastajan työ pa-
nos ta ostetaan 1.1.2021 alkaen 50 %.

 Päätöksen jälkeen on käyty neuvottelu Heinolan kaupungin ja Har to-
lan kunnan välillä ja lisäksi järjestetty kokonaiskuvan muo dos ta mi-
sek si yhteinen neuvottelu Sysmän, Hartolan ja Heinolan kesken.
Hei no lan kaupunki on tuonut esiin, että nykyisellä työmäärällä Har to-
lan ympäristönsuojelutarkastajan työaikaa ei voida pudottaa noin ra-
di kaa lis ti. Pienemmästä asukasmäärästään huolimatta Hartolassa ei
ole merkittävästi vähempää ympäristönsuojeluviranomaisen työ teh-
tä viä.

 Ympäristönsuojelussa on löydetty mahdollisuuksia tehostaa työajan
käyt töä. Ilman työtehtävien siirtoa toimialalta toiselle, pelkillä te hos ta-
mis toi mil la päästäisiin 75 %:n työaikaan.

 Neuvottelujen tuloksena on päädytty ratkaisuun, että jatkossa Har to-
lan kunta ostaa ympäristönsuojelun viranhaltijan töiden hoitoon Hei-
no lan kaupungilta 70 % yhden ympäristönsuojelutarkastajan työ pa-
nok ses ta. Tällöin jätehuollon neuvontatehtävät ja romuajoneuvojen
siir to ja koskevat tehtävät siirtyvät Hartolan kunnan itse jär jes tet tä vik-
si. Ostettavan työn prosenttiosuutta on mahdollista pudottaa lisää
vuo des ta 2022 alkaen, jos työtehtävien määrässä tapahtuu muu tok-
sia tai Hartolan kunnassa teknisen toimen ja rakennusvalvonnan työ-
teh tä vien järjestelyssä tapahtuu muutoksia.

  Esityslistan liitteenä sopimusluonnos, jonka Hartolan kunnanhallitus
on omalta osaltaan hyväksynyt 29.6.2020. Muutetut kohdat  pu nai-
sel la.

Ympäristöpäällikön (HS) Ehdotus:



 Lupa ja valvontalautakunta päättää

1. hyväksyä liitteenä olevan sopimusluonnoksen Heinolan ja Har-
to lan ympäristönsuojelun uudeksi yhteistyösopimukseksi

2. valtuuttaa puheenjohtajan ja ympäristöpäällikön al le kir joit ta-
maan sopimuksen.

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen kohdat 1.-2.
yk si mie li ses ti.

 Pöytäkirjan liitteenä on sopimusluonnos, jonka Hartolan kun nan hal li-
tus on omalta osaltaan hyväksynyt 29.6.2020. Muutetut kohdat  pu-
nai sel la.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Sähköposti   Hartolan kunta
   kunta@hartola.fi


